
Interní l Internal

SMLOUVA O PROPAGACI
(uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění)

objednávka .4102736336
I.

Smluvní strany

Exponex s.r.o
janouškova 2015/1a, 613 00 Brno - Černá pole
IČO: 29222338 DIČ: CZ29222338
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 66744
Bankovní spojení:
Zastoupený: Ing. Alešem Pohlem, jednatelem
(dále jen ,,poskytovatel")

a

Energotrans, a.s.
' Duhová 1444/2, 140 00 Praha 4

IČO: 47115 726 DIČ: CZ47115726
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1784
BankovnÍspojení:
Zastoupený: Ing. Miroslavem Krpcem, předsedou představenstva

Ing. jiřím Cihelkou, místopředsedou představenstva
Kontaktní osoba: lng.jiří Cihelka
(dále jen ,,zadavatel")

Prohlášení smluvních stran

1. Smluvní strany prohlašuji, že jsou právními subjekty právoplatně působÍcÍmi v České republice a že jsou zcela
oprávněny uzavřít tuto smlouvu.

Ill.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je zajištění propagace zadavatele a jeho činnosti v oblasti teplárenství v rámci XXIX.
ročníku konference s doprovodnou výstavou Dny teplárenství a energetiky 2023 (dále jen akce), která se bude
konat ve dnech 26. 4. 2023 - 27. 4. 2023 v Olomouci.

Propagace zadavatele bude zajištěna niže uvedeným způsobem:

2. Poskytovatel se zavážuje realizovat plněni v následujíchn rozsahu:

Přednáškové sály + foyer sálů
· logo zadavatele v jednom z přednáškových sálů - čelní strana. výběr sálů dle přednášených témat
· promjtánÍ loga zadavatele na velkoplošné projekci v přednáškových sálech v rámci ,,smyčky"

v době přestávek
· umístit logo zadavatele u vstupu do prostor konání akce

Vstupenky
· poskytnout 4x vstupenku do VIP Lounge na jméno (neslouží jako vstupenka na konferenci) umožni ·

vstup do VIP Lounge se samostatným občerstvením a obsluhou, konzumace pro nositele a 1 hosta
(účastníka konference)

· poskytnout 4 x vstupenku na celou dobu konání konference
· poskytnout lx parkovací kartu

Vstupy na konferenci a společenský večer pro zástupce společnosti Objednatele jsou určeny k zajištění
propagace, odpovědi na dotazy a poskytování informací o společnosti Objednatele.'

Společenský večer konference:
· umístit logo zadavatele v prostorách společenského večera

1



lnternÍ/ln,

· poskytnout 4x vstupenku na společenský večer

Tiskoviny, sborník přednášek, PR komunikace
· uvést podrobnou prezentaci zadavatele na www stránkách www.dny-tepen.cz s prolinkem na

stránky zadavatele
· uvést PR informace o zadavateli a jeho účasti na akci v tiskových zprávách vydaných k akci
· vložit firemní předměty zadavatele do oficiálnIch materiálů pro účastníky akce
· umístit logo na předních stranách sborníku přednášek

3. Zadavatel se zavážuje za poskytnuté služby uhradit Částku uvedenou v ČI. V této smlouvy.

IV.
Termín plnění

1. Termín plněni je od 26. 4. 2023 do 27. 4. 2023, přičemž za datum uskutečnění zdanitelného plněni je
považován poslední den sjednaného plnění.

V.
Cena

1. Cena za služby specifikované v ČI. Ill , z toho
částka ve výši představuje zajištěni služeb
reprezentace (zajištění vstupů na konferenci, zajištění občerstvení pro vip, zajištění vstupenek na společenský
večer, zajištění parkovací karty). K ceně bude připočtena příslušná sazba DPH dle platných předpisů. Cena za
předmět plnění je smluvní a pevná ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb. v platném znění.

VI.
Platební podmínky

1. Cena je splatná na účet poskytovatele na základě faktury se splatností 30 dnů ode dne doručeni zadavateli.
V případě pochybností se má za to, Že k doručeni doš|Q třetí pracovní den po odeslánI. Faktura bude
poskytovatelem vystavena nejpozději do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plněni a bude obsahovat
veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. v jeho platném znění, zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník a zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích, a rovněž odkaz na čÍslo této smlouvy.

2. Fakturovaná částka bude považována za řádně a včas zaplacenou, bude-li zadavatelem uhrazena na
poskytovatelův účet uvedený v ČI. I. této smlouvy do termínu sjednaného dle této smlouvy. Uhrazením se
rozumí připsáni částky na účet poskytovatele uvedený v či. I. této smlouvy. Pro případ prodlení s úhradou
fakturované částky je poskytovatel oprávněn účtovat zadavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

3. Pokud poskytovatelem vystavená faktura bude postrádat některou z náležitostí dle odst. 1. tohoto článku
smlouvy anebo bude jinak neúplná, bude mít zadavatel právo takovou fakturu poskytovateli ještě ve lhůtě
splatnosti vrátit. Ode dne doručeni nové, doplněné nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

4. Poskytovatel se zavazuje předložit do 31. 5. 2023 dokumentaci o splnění předmětu plnění, a to v elektronické
podobě formou fotografií a skenů zaslaných na emailovou adresu kontaktní osoby uvedené v záhlaví této
smlouvy, nebude-li dohodnuto jinak. '

VII.
Ostatní ujednání

1. Zadavatel je poskytovateli povinen dodat ve lhůtě nejpozději do 28. 3. 2023 své logo v elektronické podobě
ve formátu PDF, jpg a cdr pro jeho použiti dle ČI. llltéto smlouvy.

VIII.
Smluvní pokuty a náhrada škod

1. Nedodrží-h poskytovatel své povinnosti specifikované v ČI. Ill této smlouvy, má zadavatel právo požadovat
zaplaceni a poskytovatel povinnost zaplatit smluvní pokutu ve výši za každé porušení povinnosti
samostatně.

2



1nterní/ Internal

2. Nárok na smluvní pokutu není podmíněn žádnými formálnImi úkony ze strany zadavatele.

3. Smluvní strana je povinna zaplatit smluvní pokutu bezhotovostní formou na bankovní účet uvedený v této
smlouvě. Splatnost smluvní pokuty se sjednává na 21dni ode dne doručení vyúčtováni druhé smluvní straně.

4. Zadavatel je oprávněn započítat případnou smluvní pokutu proti poskytovatelem fakturované částce.

5. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na uplatněni nároku poškozené strany na náhradu škody a
povinnost takovou škodu druhou stranou zaplatit.

IX.
Doba platnosti smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsáni druhou ze smluvních stran a účinnosti dnem jejího
uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv.

X.
Závěrečnáustanoveni

1. Změna smluvních podmínek, dohodnutých touto smlouvou, může být provedena pouze formou písemného
dodatku k této smlouvě. jakákoliv ústni ujednání bez písemného dodatku této smlouvy, potvrzené
oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná.

2. Obě smluvní strany svými podpisy potvrzují, že smlouvu uzavřely dobrovolně a vážně, urČitě a srozumitelně
podle své pravé a svobodné vůle.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

4. Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašujI, že smlouva neobsahuje žádné
obchodní tajemství. Smluvní strany se zavazují, že před uzavřením smlouvy si vzájemně písemně odsouh|asi
rozsah anonymizace smlouvy v souladu se zákonem o registru smluv. Energotrans, a.s., zašle tuto smlouvu
správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do
30 dnů od uzavření smlouvy.

5. Tato smlouva obsahuje 3 čIslované listy jednostranně tiŠtěného textu a je vyhotovena ve dvou stejnopisech
s platnosti originálu, z nichž po jedné obdrží každá smluvnI strana.

6. Smluvní strany jsou obecně při plnění této smlouvy povinny postupovat v souladu se zákonem č. 110/2019
Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění (,,ZZOÚ"), a s NařIzenIm Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických, osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízenI o ochraně osobních údajů),
v platném zněnÍ(,,NařÍzenj").

- 0¥- 03-QCR3

. A,.Š=

l

V 'n" /JÝ· PĽ

J~ .

Ing. 1iroslav Krpec, p edseda představenstva

.

" " . '~_

Ing. jiří Cihelka, místopředseda představenstva

3


